



Gert Jakobsen Holding ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 25685245

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.09.2020

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gert Jakobsen Holding ApS

Hornbjergvej 51

8543 Hornslet

CVR-nr.: 25685245

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Gert Henning Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 blev et overskud på 1.866 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.939.435	1.997.400
Af- og nedskrivninger		(1.483.625)	(1.621.819)
Driftsresultat		455.810	375.581
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.106.048	2.387.806
Andre finansielle indtægter	1	385.249	521.145
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(87.802)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(928.287)	(511.403)
Resultat før skat		1.931.018	2.773.129
Skat af årets resultat		(64.641)	(50.802)
Årets resultat		1.866.377	2.722.327
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	5.000.000
Overført resultat		866.377	(2.277.673)
Resultatdisponering		1.866.377	2.722.327

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.951.261	3.680.924
Materielle aktiver	3	2.951.261	3.680.924
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.977.865	15.871.817
Finansielle aktiver	4	14.977.865	15.871.817
Anlægsaktiver		17.929.126	19.552.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.006	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.666.275	4.400.894
Udskudt skat		21.000	0
Andre tilgodehavender		574.910	674.098
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.951
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.029.371	2.382.908
Tilgodehavender		8.302.562	7.460.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.366.423	9.633.117
Værdipapirer og kapitalandele		11.366.423	9.633.117
Likvide beholdninger		6.250.371	10.582.641
Omsætningsaktiver		25.919.356	27.676.609
Aktiver		43.848.482	47.229.350

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.376.669	4.270.621
Overført overskud eller underskud		34.328.607	32.568.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	5.000.000
Egenkapital		38.830.276	41.963.899
Udskudt skat		0	82.000
Hensatte forpligtelser		0	82.000
Skyldig selskabsskat		1.340.011	1.047.281
Skyldige sambeskatningsbidrag		49.000	214.400
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.389.011	1.261.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.001	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		836.916	3.542.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.400.000	0
Skyldig selskabsskat		37.457	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		214.400	191.800
Anden gæld		126.421	173.922
Kortfristede gældsforpligtelser		3.629.195	3.921.770
Gældsforpligtelser		5.018.206	5.183.451
Passiver		43.848.482	47.229.350

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.270.621	32.568.278	5.000.000	41.963.899
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(893.952)	1.760.329	1.000.000	1.866.377
Egenkapital ultimo	125.000	3.376.669	34.328.607	1.000.000	38.830.276

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.053	274.982
Dagsværdireguleringer	(19.461)	63.406
Øvrige finansielle indtægter	183.657	182.757
	385.249	521.145

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.354	41.723
Renteomkostninger i øvrigt	1.646	1.440
Dagsværdireguleringer	801.565	381.106
Øvrige finansielle omkostninger	120.722	87.134
	928.287	511.403

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	21.130.147
Tilgange	753.961
Kostpris ultimo	21.884.108
Af- og nedskrivninger primo	(17.449.223)
Årets afskrivninger	(1.483.624)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.932.847)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.951.261

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.601.196
Kostpris ultimo	11.601.196
Opskrivninger primo	4.270.621
Afskrivninger på goodwill	(703.115)
Andel af årets resultat	2.645.829
Regulering af interne avancer	163.334
Udbytte	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	3.376.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.977.865

Uafskrevet koncerngoodwill pr. 30.04.2020 udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 14.978 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gert Jakobsen Transport ApS	Syddjurs	ApS	100
Cheminor A/S	Syddjurs	A/S	100
Bionor ApS	Syddjurs	ApS	100
Cheminor Tanklager ApS	Syddjurs	ApS	100
Strongblue A/S	Syddjurs	A/S	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	1.340.011
Skyldige sambeskatningsbidrag	49.000
	1.389.011

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
